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Warszawa, dnia 11.03.2019 r.

Modyfikacja i wyjasnienia SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2, 4 i 4a ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z péin. zm.), Zamawiajacy odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawcow i dokonuje modyfikacji SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamowienia na: ,Sprawowanie nadzoru inwestorskiego podczas realizacji zadania
inwestycyjnego pn. ,Termomodernizacja budynku Gtéownego Urzedu Statystycznego”; numer sprawy:
1/DB/POIS/PN/2019, ogtoszenie o zamowieniu numer 2019/S 039-088280 z dnia 25.02.2019 .

Pytanie nr

Na podstawie art. 38 Pzp wnosimy o wyjasnienie tresci siwz:

Czy w celu spetniania warunku zdolnosci technicznej lub zawodowej okreSlonej w pkt. 7.1.4) Zamawiajacy
dopuszcza wykazaniem sie w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadaniem ofert co najmniej jedna
ustuga o minimalnej wartosci 250.000,00 zt brutto polegajacej na petnieniu nadzoru inwestorskiego przy realizacji
inwestycji (budowy, przebudowy, remontu) dotyczacej budynku/ budynkow?

Odpowiedz Zamawiajacego

W celu otwarcia zamowienia na konkurencje i jego udostepnienia dla wigkszego grona wykonawcow, Zamawiajacy
dopuszcza, aby Wykonawca w celu wykazania spetnienia warunku udziatu w postepowaniu w zakresie zdolnosci
technicznej lub zawodowej wykazat, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadaniem ofert wykonat
co najmniej jedng ustuga o minimalnej wartosci 250.000,00 zt brutto polegajaca na petnieniu nadzoru
inwestorskiego przy realizacji inwestycji (budowy, przebudowy, remontu) dotyczacej budynku/budynkow.
Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow pkt. 7.1.4) SIWZ.

Pytanie nr 2

W pkt. 7.1.3) Zamawiajacy okreslit sytuacje finansowa lub ekonomiczng poprzez wykazanie si¢ posiadania
ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci zawodowej w zakresie
obejmujacym przedmiot zamodwienia na kwote co najmniej 5 000 000,00 zt (stownie: pie¢ milionéw ztotych).
Posiadanie polisy ubezpieczeniowej na taka kwotge w naszej ocenie jest niewspotmierne do wartosci
przedmiotowego zamoéwienia, a takze narusza zasadg rownego traktowani i uczciwej konkurencji - art. 7 Pzp.
Polise OC o takiej wartosci posiadajg duze firmy consultingowe, mniejsze firmy ktore posiadajg wymagang
zdolnoéci techniczne lub zawodowe nie posiadaja takiej polisy OC. Na uwage zastuguje rowniez fakt, ze polisa
kilkakrotnie przewyzsza szacowang wartos¢ ustugi. Wobec powyzszego wnosimy o zamiang kwoty posiadanego
ubezpieczenia na kwote 2 000 000,00 zt (stownie: dwa miliony ztotych).

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dokonat modyfikacji SIWZ w zakresie warunku udziatu w postepowaniu odnoszacym si¢ do sytuacji
finansowej lub ekonomicznej, zmieniajgc wysokos¢ posiadanego ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej
z tytutu prowadzonej dziatalnosci zawodowej w zakresie obejmujacym przedmiot zamoéwienia na kwote co
najmniej 1 000 000,00 zt.
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Zamawiajacy dokonat nastepujacej modyfikacji SIWZ:

Miejsce, w ktorym znajduje

sie zmieniany tekst

Zamiast:

Powinno by¢:

SIWZ - pkt. 7.1.3)

Wykonawca musi wykazac, ze posiada ubezpieczenie
od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej
dziatalnosci zawodowe] w zakresie obejmujacym
przedmiot zaméwienia na kwotg co najmniej
5 000 000,00 zt (stownie: pie¢ miliondw ztotych).

Wykonawca musi wykazac, ze posiada ubezpieczenie
od odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej
dziatalnosci zawodowej w zakresie obejmujacym
przedmiot zamowienia na kwote co najmniej

1000 000,00 zt (stownie: jeden milion ztotych)

SIWZ - pkt. 7.1.4)

O udzielenie zaméwienia moga ubiegaé sie
Wykonawcy, ktorzy wykaza, ze w okresie ostatnich 3
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, wykonali nalezycie co najmniej jedna ustuge
o minimalnej wartosci 300.000,00 zt (brutto)
polegajaca na petnieniu nadzoru inwestorskiego przy
realizacji inwestycji (budowy, przebudowy, remontu)
dotyczacej budynku/budynkow.

O udzielenie zamowienia moga ubiegac sig
Wykonawcy, ktorzy wykaza, ze w okresie ostatnich 3
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, wykonali nalezycie co najmniej jedna ustuge
o minimalnej wartosci 250.000,00 zt (brutto)
polegajaca na petnieniu nadzoru inwestorskiego przy
realizacji inwestycji (budowy, przebudowy, remontu)
dotyczacej budynku/budynkow.

SIWZ - pkt. 14.2

Za oferte najkorzystniejsza, uznana zostanie oferta,
ktora uzyskata najwyzsza sumaryczng liczbe punktow
za wszystkie kryteria wedtug nastepujacego wzoru:

P=C+ZP+NO+$

W przypadku, jezeli w Kryterium nr 2, w tym w
Podkryterium nr 1 lub w Podkryterium nr 2 lub w
Podkryterium nr 3 lub w Kryterium nr 3 lub w
Kryterium nr 4, Wykonawca nie dokona wyboru
zadnej ze wskazanych przez Zamawiajacego opcji,
Zamawiajacy przyzna w danym kryterium 0 pkt.

W przypadku, jezeli w Kryterium nr 2, w tym w
Podkryterium nr 1 lub w Podkryterium nr 2 lub w
Podkryterium nr 3 lub w Kryterium nr 3 lub w
Kryterium nr 4, Wykonawca dokona wyboru wigcej niz
jednej wskazanych przez Zamawiajacego opcji,
Zamawiajacy przyzna najnizsza liczbe punktow,
mozliwg sposrod wybranych przez Wykonawce i
poprawi oferte Wykonawcy w ww. zakresie, jako inna
omytke okreslong w art.. 87 ust. 2 pkt 3. Ustawy.

SIWZ - pkt. 14.3

Przyznane punkty beda zaokraglone do dwoch miegjsc
po przecinku albo z wigksza doktadnoscia
umozliwiajaca wybor najkorzystniejszej oferty.

Za oferte najkorzystniejsza, uznana zostanie oferta,
ktora uzyskata najwyzsza sumaryczna liczbe punktow
za wszystkie kryteria wedtug nastepujacego wzoru:

P=C+ZP+NO+S

SIWZ - pkt. 14.4

Przyznane punkty beda zaokraglone do dwdch miejsc
po przecinku albo z wigksza doktadnoscia
umozliwiajaca wybdr najkorzystniejszej oferty.

Zatgcznik nr 3 do SIWZ
Instrukcja wypetniania
JEDZ (wz0r)
Wiersz 144

Wykonawca wypetnia niniejsza podsekcji podsekcje
podajac wielkos¢ posiadanych Srodkow lub wielkosé
posiadanej zdolnosci kredytowej.

W pkt. 7.1.3) SIWZ Zamawiajacy okreslit, ze uzna
warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci zawodowe]
w zakresie obejmujacym przedmiot zamowienia na
kwote co najmniej 5 000 000,00 zt (stownie: piec
milionow ztotych).

Wykonawca wypetnia niniejsza podsekcji podsekcje
podajac wielkos¢ posiadanych Srodkow lub wielkos¢
posiadanej zdolnosci kredytowej.

W pkt. 7.1.3) SIWZ Zamawiajacy okreslit, ze uzna
warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci zawodowej
w zakresie obejmujacym przedmiot zaméwienia na
kwote co najmniej 1000 000,00 zt (stownie: jeden
milion ztotych).

Zatgcznik nr 3 do SIWZ
Instrukcja wypetniania
JEDZ (wzor)

Wiersz 151 kol. 2

Kwota (co najmniej 500.000,00 zt brutto)

Kwota (co najmniej 250.000,00 zt brutto)

Zatacznik nr 3 do SIWZ
Instrukcja wypetniania
JEDZ (wzdr)

Wiersz 151 kol. 3

Zgodnie z pkt. 7.1.4) SIWZ o udzielenie zamowienia
moga ubiegaé sie wykonawcy, ktorzy speiniajg warunki
udziatu dotyczace zdolnosci technicznej lub
zawodowe;.

Zgodnie z pkt. 7.1.4) SIWZ o udzielenie zamoéwienia
moga ubiegac sie wykonawcy, ktérzy spetniaja warunki
udziatu dotyczace zdolnosci technicznej lub
zawodowej.




Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wykonal nalezycie co najmniej jedng usfuge o
minimalnej wartosci 300.000,00 zt (brutto) polegajaca
na petnieniu nadzoru inwestorskiego przy realizacji
inwestycji (budowy, przebudowy, remontu) dotyczacej
budynku/budynkow.

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wykonat nalezycie co najmniej jedna ustuge o
minimalnej warto$ci 250.000,00 zt (brutto) polegajaca
na petnieniu nadzoru inwestorskiego przy realizacji
inwestycji (budowy, przebudowy, remontu) dotyczacej
budynku/budynkoéw.

Zatacznik nr 4 do SIWZ
Oswiadczenie JEDZ
Wiersz 144

Zgodnie z pkt. 7.1.3) SIWZ Zamawiajgcy okreslit, ze
uzna warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze,
ze posiada ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci zawodowej
w zakresie obejmujacym przedmiot zamowienia na
kwote co najmniej 1000 000,00 zt (stownie: jeden
milion ztotych).

Zatacznik nr 4 do SIWZ
Oswiadczenie JEDZ
Wiersz 151

Zgodnie z pkt. 7.1.4) SIWZ

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze w
okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat
nalezycie co najmniej jedng ustuge o minimalnej

wartosci  300.000,00 zt (brutto) polegajaca na
petnieniu nadzoru inwestorskiego przy realizacji
inwestycji  (budowy,  przebudowy,  remontu)

dotyczacej budynku/budynkow.

Tabela; Kwota fco najmniej 300.000,00 2t brutto)

Zgodnie z pkt. 7.1.4) SIWZ

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaze, ze w
okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat
nalezycie co najmniej jedna ustuge o minimalnej

wartosci  250.000,00 zt (brutto) polegajaca na
petnieniu nadzoru inwestorskiego przy realizacji
inwestycji  (budowy, przebudowy,  remontu)

dotyczacej budynku/budynkéw.

Tabela; Kwota (co najmniej 250.000,00 2¢ brutto)

Modyfikacja stanowi integralna czesc Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Tres¢ modyfikacji, Sprostowanie ogtoszenia o zamoéwieniu oraz nizej wymienione zataczniki:

1)  Zatacznik nr 3 do SIWZ - Instrukcja wypetniania JEDZ (wzor) - zmieniony w dniu 11-03-2019 r,;

2) Zatacznik nr 4 do SIWZ - OSwiadczenie w formie jednolitego dokumentu sporzadzonego zgodnie ze wzorem
standardowego formularza okreslonego w rozporzadzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE - zmienione w dniu 11-03-2019 r;

zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego:

publiczne/przetargi/.

bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-
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